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W piątek, 9 lipca, w swoją działalność zainaugurował Darłowo Park & Resort,
który znajduje się na terenach tzw. „patelni” w Darłówku Wschodnim przy ul.
Słowiańskiej. Otwarcie kompleksu 11 nowoczesnych apartamentów, ogromnego
parku rozrywki z dmuchańcami, atrakcjami wodnymi i punktami
gastronomicznymi było wyjątkową okazją do występu w naszym mieście
orkiestry OSP Nadarzyn, która gościła na scenach na całym świecie.  

Orkiestra powstała w 1998 r. i odgrywa ważną rolę w propagowaniu kultury muzycznej.
Koncerty zespołu cieszą się niezwykłą popularnością i przyciągają wielu słuchaczy.
Orkiestra jest uważana za jedną z najlepszych orkiestr dętych w Polsce i Europie, co
potwierdzają liczne nagrody i wyróżnienia przyznawane podczas festiwali i konkursów, w
których brała udział.

Zespół koncertował nie tylko w kraju, ale również za granicą m.in. we Włoszech,
Niemczech, Grecji, Bułgarii, Czechach, w Hiszpanii, na Malcie i na Ukrainie, gdzie spotkał
się z dużym entuzjazmem publiczności i uznaniem jurorów. W 2009 r. Orkiestra
koncertowała w Chinach podczas 9. Artystycznego Festiwalu w Pekinie (m.in. na scenach
Teatru Tianqiao oraz Akademii Muzycznej), a jej występy zostały przyjęte bardzo gorąco
przez pekińską publiczność. W październiku 2009 r. muzycy wzięli udział w 72. Paradzie
Pułaskiego w Nowym Jorku, natomiast w grudniu koncertowali w Singapurze i Malezji.
Podczas tego wyjazdu brali udział m.in. w Festiwalu Orkiestr Dętych w Singapurze (koncert
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galowy odbył się w jednej największych i najnowocześniejszych sal koncertowych na
świecie – Esplanade Concert Hall). W Kuala Lumpur występowali dla Królowej Malezji na
koncercie charytatywnym. W 2011 roku odbyła tournee po Australii i Tasmanii. W kwietniu
2014 roku reprezentowała Polskę na Międzynarodowym Festiwalu Dziedzictwa Kultury i
Integracji w Hue w Wietnamie a w 2016 w Szanghaju. W 2018 roku po raz kolejny
Orkiestra odwiedziła Chiny, biorąc udział w Międzynarodowym Festiwalu Orkiestr Dętych w
Dalian. 

Popołudniu 9 lipca br. orkiestra założona przez Mirosława Chilmanowicza przemaszerowała
ulicami Darłówka.

O Darłowo Park & Resport

Nowo oddany do użytku mieszkańcom i turystom obiekt to ogromny teren, na którym
powstaje park z atrakcjami, restauracje, a także 11 urokliwych apartamentów. Odległość,
jaka dzieli wyjątkowe noclegi od linii brzegowej to tylko 50 m. Apartamenty wykończone w
nowoczesnym, nadmorskim stylu przy użyciu najwyższej jakości materiałów. Szum fal o
poranku, zapach morskiej bryzy, piękne wschody i zachody słońca na plaży to tylko
niektóre z zalet lokalizacji apartamentów.

Dmuchany Park Rozrywki to będzie prawdziwy raj dla dużych i małych. Staną tu liczne
dmuchańce o różnych wielkościach, place zabaw, salon gier oraz będzie możliwość
wypożyczenia rowerów wodnych. 

Po zabawie będzie można skorzystać z naszej Restauracji „Smak morza”, gdzie będą
serwowane dania typowo morskie, ale nie tylko. Pyszne lody, gofry i kawa będą miłą
odskocznią od wielkich wrażeń, które z pewnością będą towarzyszyć podczas zabawy.


